第３号様式（第５条）

※ 回収量計量伝票の原本を添付してください。

令和 年 月 日

大網白里市長 様

申請者住所 大網白里市

団 体 名

代 表 者 名 ㊞

電 話

資源再生利用促進奨励金交付申請書

資源再生利用促進奨励金の交付を受けたいので次のとおり申請します。

交付申請額 円

内

容

金
属
類

１ スチール缶 ㎏＝ 円

２ アルミ缶 ㎏＝ 円

紙 類 ㎏＝ 円

繊維類 ㎏＝ 円

び

ん

類

１ 一升びん 本＝ 円

２ ビールびん（大）（中） 本＝ 円

３ ジュースびん及びビールびん（小） 本＝ 円

４ 空ケース及びその他のびん ＝ 円

合 計 ㎏ 本 円

収

集

内

容

地 区 名 収 集
団 体 名

実 施 日 令和 年 月 日

売り渡した業者名

及 び 年 月 日 令和 年 月 日